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Ammattiopisto Luovi Oy:n ja Tredun välinen sopimus ammatillisen 
perustutkintokoulutuksen koulutuspalvelumyynnistä
TRE:784/02.08.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Koulutusjohtaja Ari Mäkitalo, puh. 050 441 8813, etunimi.
sukunimi@tampere.fi ja suunnittelupäällikkö Johanna Järvensivu, puh. 
040 517 0316, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään liitteenä oleva Tampereen kaupungin, Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredun (Y-tunnus: 0211675-2) ja Ammattiopisto Luovi Oy:
n (Y-tunnus: 3240571-5) välinen sopimus yhteistyönä toteutettavan 
ammatillisen perustutkintokoulutuksen koulutuspalveluhankinnasta, 
jonka Luovi hankii Tredulta. Sopimus on määräaikainen ja se on voimassa 
kolme lukuvuotta eli 1.8.2024-31.7.2027 välisen ajan.

Sopimus sitoo Tredua lopullisesti kuitenkin vasta, kun Tampereen 
kaupungin sopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Perustelut
Sopimuksen kohteena on yhteistyössä järjestettävä ammatillinen 
koulutus, jossa vaativaa erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden 
osaamisen hankkiminen suunnitellaan ja toteutetaan yhteistyössä 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Ammattiopisto Luovin 
kesken Tredun, Hepolamminkadun kampuksen tutkintotarjontaa ja 
oppimisympäristöjä hyödyntäen.

Yhteistyötä voidaan toteuttaa niissä ammatillisissa perustutkinnoissa, 
joihin Ammattiopisto Luovilla on järjestämislupa. Yhteistyön kohteena 
ovat seuraavat kolme perustutkintoa: elintarvikeala, kone- ja 
tuotantotekniikka sekä pintakäsittelyala. Sopimuskauden aikana edellä 
mainittuihin perustutkintoihin voidaan ottaa yhteensä kaksitoista Luovin 
opiskelijaa. Yhteistyön tavoitteena on mahdollistaa joustavia ja yksilöllisiä 
opintopolkuja vaativan erityisen tuen opiskelijoille sekä laajentaa 
koulutustarjontaa Pirkanmaan alueen ko. kohderyhmän opiskelijoille. 

Ammattiopisto Luovin puolelta kyseessä on koulutuksen hankinta 
ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 30 §:n nojalla, jossa 
Luovi ostaa Tredulta koulutuspalveluita (ammatillista opetusta, ohjausta 
ja arviointia, tiloja ja oppimisympäristöjä). Koko sopimuskauden 
laskennallinen ennakoitu koulutuspalvelumyynnin arvo on noin 300 000 
euroa (alv 0 %).

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen toimintasäännön 
(palvelualueen johtajan päätös 15.12.2023 § 160) mukaan johtaja, 
ammatillinen koulutus päättää (arvonlisäveroton hinta yli 100 000 €) 
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irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta (sis. 
myynnit) ja vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan 
vuosisuunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi
Ammattiopisto Luovi Oy (koulutusjohtaja Ari-Pekka Anttila), Ari Mäkitalo, 
Virpi Siiranen, Regina Blom, Marko Kankaanpää, Raija Mäkelä, Johanna 
Järvensivu, tredu.laskutus@tampere.fi

Liitteet:
1 Sopimus yhteistyönä toteutettavan ammatillisen 
perustutkintokoulutuksen koulutuspalveluhankinnasta Tampereen 
seudun ammattiopisto Tredulta

Allekirjoitus

Johtaja Kirsi Viskari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 7.2.2024 www.tampere.fi.
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköisesti 7.2.2024.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
07.02.2024

Kati Ylä-Mäihäniemi
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 41

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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